ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 июля 2024 года                                                                                                             № 444

г. Камбарка

О распределении межбюджетного трансферта

в виде дотации на поддержку мер по

обеспечению сбалансированности

бюджетов муниципальных образований в

Удмуртской Республике

В соответствии с распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 28 июня

2024 года № 615-р «О распределении дотации на поддержку мер по обеспечению

сбалансированности бюджетов муниципальных образований в Удмуртской Республике» в

бюджет муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики» поступил межбюджетный трансферт в виде дотации на поддержку мер по

обеспечению сбалансированности бюджетов муниципальных образований в Удмуртской

Республике в сумме 1000000 рублей на подготовку муниципальных учреждений к

отопительному периоду и новому учебному году, руководствуясь Уставом муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. В целях обеспечения сбалансированности бюджета муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» и своевременного

освоения средств распределить межбюджетный трансферт в виде дотации на поддержку мер по

обеспечению сбалансированности бюджетов муниципальных образований в Удмуртской

Республике на подготовку муниципальных учреждений к отопительному периоду и новому

учебному году согласно ведомственной структуры бюджета в соответствии с бюджетной

классификацией:

(тыс.руб.)

Название Глава

Р
аз

д
ел

П
о
д

р
аз

д
ел

Целевая

статья В
и

д

р
ас

х
о
д

о
в

Сумма на

2024 год

Управление образования

Администрации муниципального

образования "Муниципальный

округ Камбарский район

Удмуртской Республики" 382     1000,0

Образование 382 07    1000,0

Общее образование 382 07 02   933,0

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Муниципальная программа

"Развитие образования и

воспитание " 382 07 02 0100000000  933,0

Муниципальная подпрограмма

"Развитие общего образования" 382 07 02 0120000000  933,0

Основное мероприятие

"Подготовка

общеобразовательных

организаций к новому учебному

году и прохождению

лицензирования образовательной

деятельности" 382 07 02 0122100000  933,0

Расходы на представление

общедоступного и бесплатного

начального общего, основного

общего, среднего (полного) общего

образования в

общеобразовательных

учреждениях 382 07 02 0122161240  933,0

Прочая закупка товаров, работ и

услуг 382 07 02 0122161240 244 20,0

Субсидии бюджетным учреждениям

на иные цели 382 07 02 0122161240 612 913,0

Дополнительное образование детей 382 07 03   67,0

Муниципальная подпрограмма

"Развитие дополнительного

образования детей" 382 07 03 0130000000  67,0

Основное мероприятие

"Подготовка учреждений к новому

учебному году и прохождению

образовательной деятельности" 382 07 03 0131600000  67,0

Расходы на предоставление

дополнительного образования 382 07 03 0131661320  67,0

Субсидии бюджетным учреждениям

на иные цели 382 07 03 0131661320 612 67,0

ИТОГО 1000,0

2. Управлению финансов Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» внести указанные

изменения в сводную бюджетную роспись.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»             -           А.Н. Галанов
Экз.- 2